'.//

_1

) ( )

Oficio n° 5 (SF)
Brasília, em fx? deJe/44é/ de I2I.3

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 434, de 2023, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 710, de 2022, sancionado e transformado na Lei
n° 14.664, de 4 de setembro de 2023, que "Denomina 'Rodovia Iris Rezende Machado' o
trecho da BR- 153 entre as cidades de Anápolis, no Estado de Goiás, e de Aliança do
Tocantins, no Estado do Tocantins".

Atenciosamente,

jÇ,
Senad. R. erio Carvalho

Primeiro-Se etário do Senado Federal

IM

acglpl22-710i

Em / O'? /420o23.

De ordem, à Secretaria-Geral
da

/ Jape
Chefe de Secretaria *C

D2
34

89
69

85
90

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
10

18
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

09
/2

02
3

20
:1

0:
00

.0
00

 -
M

ES
A